 Karta informacyjna wyrobu DPT-2640/41
 Data wydania 05 2006
Przetworniki różnicy ciśnień
DPT-2640/2641
Wprowadzenie
Przetwornik różnicy ciśnień DPT-2640 i 2641
przetwarzają mierzone ciśnienie różnicowe lub
ciśnienie statyczne powietrza na proporcjonalny

wywołują ruchy membrany, co z kolei powoduje
zmiany w pojemności czujnika. Zmiana
pojemności jest następnie przetwarzana na
liniowy sygnał wyjściowy proporcjonalny do
różnicy ciśnień.
DPT-2640 ze zdjętą pokrywą
DPT-2640/2641 3
D ane do zamówień
 Numery katalogowe
Zakres sygnału wejściowego
(w calach słupa H2O)
Sygnał wyjściowy
0 do 5 V DC
Sygnał wyjściowy
4 do 20 mA
0 do 0,1 DPT2640-0R1D DPT2641-0R1D
0 do 0,25 DPT2640-R25D DPT2641-R25D
0 do 0,5 DPT2640-0R5D DPT2641-0R5D
0 do 1 DPT2640-001D DPT2641-001D
0 do 2,5 DPT2640-2R5D DPT2641-2R5D
0 do 5 DPT2640-005D DPT2641-005D
0 do 10 DPT2640-010D DPT2641-010D
0 do 25 DPT2640-025D DPT2641-025D
-0,1 do 0,1 DPT2640-0R1B DPT2641-0R1B
-0,25 do 0,25 DPT2640-R25B DPT2641-R25B
-0,5 do 0,5 DPT2640-0R5B DPT2641-0R5B
-1 do 1 DPT2640-001B DPT2641-001B
-2,5 do 2,5 DPT2640-2R5B DPT2641-2R5B
-5 do 5 DPT2640-005B DPT2641-005B
M ontaż i instalacja
DPT-2640 i -2641 montowane są przy użyciu
czterech otworów (dla wkrętów M6)